И.о. заведующего
МБДОУ – детский сад
компенсирующего вида № 346
[bookmark: _GoBack]К.А. Лейчук
от ____________________________
проживающей (-его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
Тел. ___________________________

Регистрационный номер: ________/________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку
_________________________________________________________________________________
дополнительные образовательные услуги по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам дошкольного образования согласно расписания по следующим программам:
1. _____________________________________________________________________________
общей стоимостью 2 000 руб./8 зан. в мес.
2. _____________________________________________________________________________
общей стоимостью 2 000 руб./8 зан. в мес.
с «___» ____________ 20__ г. по «___» ____________ 20__ г.
3. __________________________________________________________________________________
общей стоимостью 2 000 руб./8 зан. в мес.
с «___» ___________20___г. по «____» _____________20___г.
4. __________________________________________________________________________________
общей стоимостью 2 000 руб./8 зан. в мес.
с «___» ___________20___г. по «____» _____________20___г.
5. __________________________________________________________________________________
общей стоимостью 2 000 руб./8 зан. в мес.
с «___» ___________20___г. по «____» _____________20___г.

Ознакомлен (а) со следующими документами:
1. Федеральным законом № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования, по образовательным программам дополнительного образования детей и взрослых;
3. Положением о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств;
4. Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг;
5. Уставом МБДОУ – детский сад компенсирующего вида № 346;
6. Программами дополнительного образования детей и взрослых:
· Студия театрального мастерства «Чародеи»;
· Кружок экопластики «Цветные ладошки»;
· Развитие сенсорных эталонов «Волшебный лабиринт»;
· «Лего-конструирование»;
· «Волшебный лабиринт».
Обязуюсь ежемесячно перечислять до 10 числа каждого месяца установленную сумму на расчетный счет МБДОУ – детский сад компенсирующего вида № 346 в безналичном порядке согласно сформированной квитанции.
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных моих:
____________________________________________________________________________________
ФИО законного представителя
и моего ребенка_______________________________________________________________________
ФИ ребенка

                           __________________/_____________ «_____» ______________ 20 ____ г.
                                                                          ФИО/подпись                                                   дата